


<b>Dodávateľ</b> IČO: <b>36396702</b> MONSTAP ST s.r.o. Malinova 107/1 010 04 Žilina Bánová Prevádzka: Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu/kód: 1449174451/0200 IBAN: SK79 0200 000 0014 4917 4451 DIČ: 2020099037 Stredisko: 1 IČ DPH: SK2020099037 SWIFT: SUBASKBX Okresný súd Žilina Oddiel : Sro Vložka č. 12695/L Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:VD2011/071 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: VD2011/071</b> Variabilný symbol: <b>2011071</b>			
<b>Odberateľ:</b> IČO: <b>37982702</b> Spojená škola internátna M.Urbana 160/45 029 01 Námestovo DIČ: 2022233554 IČ DPH:					
Dátum splatnosti: 11.10.2011 Dátum vyhotovenia: 27.09.2011 Daňová povinnosť: 27.09.2011 Dátum dodania: 27.09.2011					
<b>Fakturuje Vám</b>					
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom	
dodavku materiálu v zmysle dodacieho listu		1,000	9 342,00	20,00	11 210,40
	Základ		DPH	Celkom	
	V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	
	V sadzbe 20 %	9 342,00	1 868,40	11 210,40	
	Oslobodené	0,00		0,00	
	Mimo DPH	0,00		0,00	
	<b>Celkom</b>	<b>9 342,00</b>	<b>1 868,40</b>	<b>11 210,40 EUR</b>	
Vystavil: Čibenková Anna					
					

YPFSEM060015, 6.60.667, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

 SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNÁ  
 M.Urbana 160/45  
 NÁMESTOVO  
 3-

# DODACÍ LIST

Dodávateľ: MONSTAP ST s.r.o.

Dátum dodania: 26.09.2011

Objednávateľ :Spojená škola internátna  
Námestovo

Por. číslo	Kód položky	Popis dodaného materiálu	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	484 521291	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90	13,000	kus	80,00	1 040,00	20
2	484 521311	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	23,000	kus	94,00	2 162,00	20
3	484 521331	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	20,000	kus	109,00	2 180,00	20
4	484 521351	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1400 Korad P90	13,000	kus	123,00	1 599,00	20
5	484 521371	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1600 Korad P90	16,000	kus	138,00	2 208,00	20
6	484 521391	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1800 Korad P90	1,000	kus	153,00	153,00	20
<b>Cena za dodaný materiál :</b>						9 342,00	
<b>DPH 20%</b>						1 868,40	
<b>Celkom s DPH</b>						11 210,40	